Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Servicii de |72500000- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 610,67 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 3000
actualizare |0 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
si informatice publice u
mentenant |(Rev.2)
a site
Verificare [45311200- Cumparare |Contract de |Taban 3000 3570 610,67 02.10.2023 |30.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
prize 2 - Lucrari directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
pamant de publice u

conexiuni

electrice

(Rev.2)
Servicii 79341000- Cumparare |Contract de | Taban 10000 11900 2035,58 02.01.2023 [29.12.2023 Online PRIMARIA (O 10000
publicitate |6 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 GOLOGAN

de publice u

publicitate

(Rev.2)
Servicii 72411000- Cumparare |Contract de |Taban 25000 29750 5088,95 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 25000
furnizare 4- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
internet Furnizori de publice u

servicii de

internet

(ISP)

(Rev.2)
Achizitie 71322000- Cumparare |Contract de |Taban 70000 83300 14249,07 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 70000
proiecte 1 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
tehnice de publice u

proiectare

tehnica

pentru

constructia

de lucrari

publice

(Rev.2)
Inchiriere  |79521000- Cumparare |Contract de |Taban 10000 11900 2035,58 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 10000
copiator 2 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

fotocopiere

(Rev.2)
Servicii 65100000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
furnizare |4 - directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
apa Distributie publice U

de apa si

servicii

conexe

(Rev.2)
Curatatsi |39717200- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 02.05.2023 [29.09.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
dezinfectat |3 - Aparate directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
aparat aer |de aer publice U
conditionat | conditionat

(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Telefonie |64211000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
fixa 8 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

telefonie

publica

(Rev.2)
Incarcare 50413200- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 610,67 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
stingatoare |5 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de reparare publice U

side

intretinere

a

echipament

ului de

stingere a

incendiilor

(Rev.2)
Mentenant |32323500- Cumparare |Contract de | Taban 10000 11900 2035,58 02.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 10000
a sistem 8 - Sistem directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
supraveghe |video de publice u
re video supraveghe

re (Rev.2)
Intretinere |72267000- Cumparare |Contract de |Taban 10000 11900 2035,58 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 10000
si reparatii |4 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
calculatoar |de publice u
e intretinere

si reparatii

de software

(Rev.2)
Deszapezir |90620000- Cumparare |Contract de |Taban 5000 5950 1017,79 31.10.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 5000
e 9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

deszapezire

(Rev.2)
Verificare si [90915000- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 610,67 02.10.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
curatare 4 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
cosuri fum |[de curatare publice U

a

cuptoarelor

sia

semineelor

(Rev.2)
Verificare 50720000~ Cumparare |Contract de | Taban 7000 8330 1424,91 02.10.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 7000
centrala 8 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
termica de reparare publice u

side
intretinere
a incalzirii
centrale
(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Servicii 64110000- Cumparare |Contract de | Taban 6000 7140 1221,35 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 6000
postalesi |0 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
de postale publice u
distribuire |(Rev.2)
coresponde
nta
Servicii 72320000- Cumparare |Contract de | Taban 15000 17850 3053,37 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 15000
raportare |4 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
patrinven, |de baze de publice U
taxe si date
impozite (Rev.2)
Servicii 90512000- Cumparare |Contract de | Taban 210000 249900 42747,22 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 210000
colectare |9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
deseuri de publice u

transport

de deseuri

menajere

(Rev.2)
Asigurari 66516100- Cumparare |Contract de | Taban 15000 17850 3053,37 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 15000
auto 1 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

asigurare

de

raspundere

civila auto

(Rev.2)
Servicii 64212000- Cumparare |Contract de |Taban 20000 23800 4071,16 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 20000
telefonie 5 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
mobila de publice u

telefonie

mobila

(Rev.2)
Montare si |34928500- Cumparare |Contract de | Taban 50000 59500 10177,91 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 50000
demontare |3 - directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
ghirlande [Echipament publice u

de iluminat

stradal

(Rev.2)
Servicii 71520000- Cumparare |Contract de | Taban 30000 35700 6106,75 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 30000
supraveghe |9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
re lucrari de publice U

supraveghe

rea

lucrarilor

(Rev.2)
Servicii 71314100- Cumparare |Contract de | Taban 100000 119000 20355,82 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 100000
furnizare 3 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
energie de energie publice U
electrica electrica

(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Servicii 79417000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 02.06.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
asigurare a |0 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
protectiei |de publice u
muncii consultanta
angajatilor [in domeniul

securitatii

(Rev.2)
Cazare si 55110000- Cumparare |Contract de | Taban 60000 71400 12213,49 02.05.2023 [29.09.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 60000
pregatire |4 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
profesional |de cazare la publice u
a hotel

(Rev.2)
Deplasari 98390000- Cumparare |Contract de |Taban 10000 11900 2035,58 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 10000
interne 3-Alte directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

servicii publice u

(Rev.2)
Licente 48517000- Cumparare |Contract de |Taban 35000 41650 7124,54 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 35000
software 5 - Pachete directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

software IT publice u

(Rev.2)
Transport [64100000- Cumparare |Contract de |Taban 4000 4760 814,23 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 4000
curierat 7 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

postale si publice u

de curierat

(Rev.2)
Pregatire  |80500000- Cumparare |Contract de | Taban 25000 29750 5088,95 02.05.2023 |30.09.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 25000
profesional |9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
a de formare publice U

(Rev.2)
Cotizatii 79212000- Cumparare |Contract de | Taban 80000 95200 16284,66 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 80000
anuale 3 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de auditare publice U

(Rev.2)
Asistenta 72261000- Cumparare |Contract de | Taban 20000 23800 4071,16 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 20000
software 2 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice U

asistenta

pentru

software

(Rev.2)
Manopera |34352100- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
vulcanizare [0 - Pneuri directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

pentru publice U

camioane

(Rev.2)
Servicii 85310000- Cumparare |Contract de | Taban 40000 47600 8142,33 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 40000
asistenta 5 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
sociala(trus |de publice u
ou nou- asistenta
nascut) sociala

(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Servicii 22453000- Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 407,12 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 2000
rovinieta 0 - Viniete directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

automobile

(Rev.2)
Servicii 79341000- Cumparare |Contract de |Taban 3000 3570 610,67 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
publicitate |6 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
ziar de publice u

publicitate

(Rev.2)
Servicii 50110000- Cumparare |Contract de | Taban 15000 17850 3053,37 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 15000
reparatii si |9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
intretinere |de reparare publice U
autoturism |si de
e intretinere

a

autovehicul

elorsia

echipament

elor conexe

(Rev.2)
Servicii 79417000- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 610,67 01.08.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
consultanta |0 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
in domeniul |de publice u
securitatii | consultanta

in domeniul

securitatii

(Rev.2)
Servicii 45310000- Cumparare |Contract de | Taban 25000 29750 5088,95 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 25000
rfeparatii |3 - Lucrari directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
electrice de instalatii publice u

electrice

(Rev.2)
Servicii 71324000- Cumparare |Contract de | Taban 20000 23800 4071,16 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 20000
estimare 5 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
valoare de estimare publice u

(Rev.2)
Servicii 75111200- Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 407,12 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 2000
legislative |9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

legislative publice u

(Rev.2)
Servicii 85147000- Cumparare |Contract de | Taban 4000 4760 814,23 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 4000
medicina 1 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
muncii de publice u

medicina

muncii

(Rev.2)
Servicii ITP |71631200- Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 407,12 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 2000
autoturism |2 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

inspectie

tehnica a

automobile

lor (Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)
principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara
TVA)
Asistenta 72253000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
tehnica 3 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
produse de ajutor publice u
informatice | pentru
utilizatori si
servicii de
asistenta
(Rev.2)
Antigel 24951311- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 610,67 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
8 - Produse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
antigel publice u
(Rev.2)
Felicitari 22321000- Cumparare |Contract de |Taban 3000 3570 610,67 03.04.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
sarbatori 6 - Felicitari directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
de Craciun publice u
(Rev.2)
Arbusti 03451300- Cumparare |Contract de |Taban 10000 11900 2035,58 01.03.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 10000
ornamental |9 - Arbusti directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
i (Rev.2) publice U
Materiale |44100000- Cumparare |Contract de | Taban 15000 17850 3053,37 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 15000
constructii |1 - directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
Materiale publice u
de
constructii
si articole
conexe
(Rev.2)
Diverse 44512000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 01.03.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
scule 2 - Diverse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
scule de publice u
mana
(Rev.2)
Saci 19640000- Cumparare |Contract de | Taban 1000 1190 203,56 01.03.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 1000
menajeri 4 - Saci si directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
pungi din publice U
polietilena
pentru
deseuri
(Rev.2)
Silicon 24951120- Cumparare |Contract de | Taban 200 238 40,71 03.04.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 200
2 - Unsoare directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
siliconica publice u
(Rev.2)
Hartie 33761000- Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 407,12 03.04.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 2000
igienica 2 - Hartie directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
igienica publice u
(Rev.2)
Benzina 09132100- Cumparare |Contract de | Taban 40000 47600 8142,33 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 40000
4 - Benzina directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
fara plumb publice U
(Rev.2)
Becuri 31531000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
7 - Becuri directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
(Rev.2) publice U




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)
principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara
TVA)
Produse 39833000~ Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 407,12 01.03.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 2000
antipraf 0 - Produse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
antipraf publice u
(Rev.2)
Motorina 09134200- Cumparare |Contract de | Taban 50000 59500 10177,91 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 50000
9- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
Motorina publice u
(Rev.2)
Baterii si 31440000- Cumparare |Contract de | Taban 1000 1190 203,56 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 1000
acumulator |2 - Baterii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
i (Rev.2) publice U
Timbre 22400000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
4 - Timbre, directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
carnete de publice U
cecuri,
bancnote,
actiuni,
materiale
publicitare,
cataloage si
manuale
(Rev.2)
Indicatoare |44423450- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 610,67 02.05.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 3000
stradale 0 - Placute directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
indicatoare publice u
(Rev.2)
Lemne foc |03413000- Cumparare |Contract de | Taban 30000 35900 6106,75 01.06.2023 |31.10.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 30000
8 -Lemnde directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
foc (Rev.2) publice U
Dezinfectan |33741300- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 610,67 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
ti 9- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
Dezinfectan publice U
t pentru
maini
(Rev.2)
Balast 14212310- Cumparare |Contract de |Taban 160000 190400 32569,31 [02.05.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 160000
6 - Balast directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
(Rev.2) publice U
Articole 44411000- Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 407,12 03.04.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 2000
sanitare 4 - Articole directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
sanitare publice u
(Rev.2)
Erbicide 24453000~ Cumparare |Contract de | Taban 1000 1190 203,56 02.05.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 1000
4 - Erbicide directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
(Rev.2) publice U
Cabluri, 31224810- Cumparare |Contract de | Taban 1000 1190 203,56 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 1000
prelungitoa |3 - Cabluri directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
re prelungitoa publice U

re (Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Manusi 18424300- Cumparare |Contract de | Taban 1000 1190 203,56 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 1000
menaj 0 - Manusi directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de unica publice u

folosinta

(Rev.2)
Piese de 34913000- Cumparare |Contract de | Taban 20000 23800 4071,16 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 20000
schimb 0 - Diverse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
masini piese de publice u

schimb

(Rev.2)
Echipament | 18143000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
e protectie |3 - directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

Echipament publice u

ede

protectie

(Rev.2)
Material 14211000- Cumparare |Contract de |Taban 10000 11900 2035,58 02.10.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 10000
antiderapa |3 - Nisip directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
nt (Rev.2) publice U
Produse 31532920- Cumparare |Contract de | Taban 10000 11900 2035,58 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 10000
electrice 9 - Becuri si directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

lampi publice u

fluorescent

e (Rev.2)
Uleiuri 09211000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000

1 - Uleiuri directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

lubrifiante publice u

si agenti

lubrifianti

(Rev.2)
Produse 39831240- Cumparare |Contract de | Taban 10000 11900 2035,58 01.03.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 10000
curatenie [0 - Produse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

curatenie

(Rev.2)
Suruburi 44531300- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 610,67 03.01.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000

4 - Suruburi directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

cu publice u

autofiletare

(Rev.2)
Licenta 48760000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
antivirus 3 - Pachete directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

software de publice U

protectie

antivirus

(Rev.2)
Manusi 18141000- Cumparare |Contract de |Taban 1000 1190 203,56 01.09.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 1000
lucru 9 - Manusi directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de lucru publice u

(Rev.2)
Coperti 22852100- Cumparare |Contract de |Taban 2000 2380 407,12 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 2000
arhivare 8 - Coperti directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de dosar publice u

(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Registre,for | 22800000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1017,79 01.11.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
mulare 8 - Registre, directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

registre publice u

contabile,

clasoare,

formulare

si alte

articole

imprimate

de

papetarie

din hartie

sau din

carton

(Rev.2)
Cutii 44421780- Cumparare |Contract de | Taban 1000 1190 203,56 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 1000
arhivare 8 - Cutii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

pentru publice U

documente

(Rev.2)
Hartie 30197642- Cumparare |Contract de | Taban 4000 4760 812,83 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 4000
copiatoare |8 - Hartie directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

pentru publice u

fotocopiato

aresi

xerografica

(Rev.2)
Dosare 22852100- Cumparare |Contract de | Taban 500 595 101,60 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 500

8 - Coperti directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de dosar publice u

(Rev.2)
Sfoara 39541140~ Cumparare |Contract de | Taban 100 119 20,32 01.11.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 100
arhiva 9 - Sfori directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

(Rev.2) publice U
Folii 30192000- Cumparare |Contract de | Taban 100 119 20,32 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 100
protectie [1- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

Accesorii publice u

de birou

(Rev.2)
Pixuri 30192121- Cumparare |Contract de | Taban 500 595 101,60 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 500

5 - Pixuri directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

(Rev.2) publice U
Cartuse 30125110- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 609,62 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
tonere 5-Toner directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

pentru publice U

imprimante

le

laser/faxuri

(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Piese 30124000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1016,03 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
aceesorii 4 - Piese si directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

accesorii publice u

pentru

masini de

birou

(Rev.2)
Unitate 30211500- Cumparare |Contract de | Taban 10000 11900 2032,07 02.05.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 10000
centrala 6 - Unitate directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

centrala de publice u

procesare

(CPU) sau

procesoare

(Rev.2)
Piese si 30237100- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1016,03 03.01.2022 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
accesorii 0 - Piese directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
calculatoar |pentru publice u
e computere

(Rev.2)
Refill 50323100- Cumparare |Contract de |Taban 1000 1190 203,21 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 1000
tonere 6 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

intretinere

a

perifericelo

r

informatice

(Rev.2)
Lichid 30192920- Cumparare |Contract de | Taban 100 119 20,32 01.11.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 100
corector 6 - Lichid directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

corector publice u

(Rev.2)
Dosare 22852100- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 609,62 01.11.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 3000
plastic 8 - Coperti directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de dosar publice u

(Rev.2)
Biblioraftur {30197210- Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 406,41 01.11.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 2000
i 1- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

Biblioraftur publice u

i (Rev.2)
Agrafe 30197220- Cumparare |Contract de | Taban 500 595 101,60 01.11.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 500

4 - Agrafe directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de birou publice u

(Rev.2)
Evidentiato [30192125- Cumparare |Contract de | Taban 500 595 101,60 01.11.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 500
are 3 - Carioca directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

permanent publice u

e (Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Lipici 30199000- Cumparare |Contract de | Taban 100 119 20,32 01.11.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 100

0 - Articole directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

papetarie si

alte articole

din hartie

(Rev.2)
Achizitie 34992100- Cumparare |Contract de | Taban 30000 35700 6096,20 01.03.2023 [29.12.2023 Fonduri PRIMARIA (O 30000
totem 8- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
intrare Indicatoare publice u
iesire rutiere
comuna luminoase

(Rev.2)
Reparatii 45233142- Cumparare |Contract de | Taban 40000 47600 8128,26 01.03.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 40000
gropi asfalt |6 - Lucrari directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de reparare publice U

a

drumurilor

(Rev.2)
Echipament |16160000- Cumparare |Contract de |Taban 2000 2380 406,41 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 2000
e gradinarii |4 - Diverse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

echipament publice u

ede

gradinarit

(Rev.2)
Lacate si 44521000- Cumparare |Contract de | Taban 1000 1190 203,21 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 1000
incuietori |8 - Diverse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

lacate si publice u

broaste

(Rev.2)
Lucrari 45111291- Cumparare |Contract de |Taban 80000 95200 16256,53 |01.03.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 80000
amenajare |4 - Lucrari directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
teren de publice u

amenajare

a terenului

(Rev.2)
Servicii 71351810- Cumparare |Contract de | Taban 250000 297500 50801,65 03.01.2023 (29.12.2023 |Programul |Program / Online PRIMARIA (O 250000
cadastrale |4 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 national de |Proiect GOLOGAN
pentru de publice cadastru u
lucraride |[topografie
inregistrare [(Rev.2)
sistematica
Servicii 79411000- Cumparare |Contract de | Taban 30000 35700 6096,20 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 30000
consultanta |8 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
proiecte generale de publice U

consultanta

in

manageme

nt (Rev.2)
Vouchere [79823000- Cumparare |Contract de | Taban 25000 29750 5080,17 02.05.2023 [31.05.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 25000
de vacanta |9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de tiparire publice U

si de livrare

(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)
principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara
TVA)
Program 72212900- Cumparare |Contract de | Taban 7200 7200 1463,09 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 7200
asistenta 8 - Diverse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
sociala servicii de publice u
dezvoltare
de software
si sisteme
informatice
(Rev.2)
Masuratori [71354300- Cumparare |Contract de |Taban 25000 29750 5080,17 03.01.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 25000
topografice |7 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
detaliate de cadastru publice u
pentru (Rev.2)
diferite
amplasame
nte
Produse 15812200- Cumparare |Contract de |Taban 3000 3570 609,62 01.08.2023 [30.09.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
cofetarie 5 - Produse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
de publice u
cofetarie
(Rev.2)
Serviciide [98310000- Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 406,41 03.01.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 2000
curatatorie |9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
de publice U
spalatorie
side
curatatorie
uscata
(Rev.2)
Servicii 71242000- Cumparare |Contract de | Taban 3000 3570 608,69 01.03.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 3000
estimare 6- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
costuri Pregatire publice u
de proiecte
si
proiectare,
estimare a
costurilor
(Rev.2)
Servicii 72212440- Cumparare |Contract de | Taban 25000 29750 5072,43 04.12.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 25000
mentenant |5 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
a programe |de publice U
contabilitat |dezvoltare
e de software
de analiza
financiara
si
contabilitat
e (Rev.2)
Suplimenta 79411000~ Cumparare |Contract de | Taban 20000 23800 4069,34 02.02.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 20000
re suma 8 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
realizare generale de publice u
servicii consultanta
consultanta |in
proiecte manageme

nt (Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)
principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara
TVA)
Suplimenta 71322000~ Cumparare |Contract de | Taban 55000 65450 11190,69 |02.02.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 55000
re suma 1 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
serviciide |de publice u
realizare proiectare
studii,taxe, [tehnica
avize, pentru
documenta |constructia
tii tehnice [de lucrari
publice
(Rev.2)
Realizare  |71400000- Cumparare |Contract de | Taban 84000 99960 17091,23 |01.03.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 84000
servicii 2 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
actualizare |de publice u
plan urbanism si
urbanistic |de
general arhitectura
peisagistica
(Rev.2)
Suplimenta |34992100- Cumparare |Contract de |Taban 12000 14280 2441,60 01.03.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 12000
re suma 8- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
realizare Indicatoare publice u
totemuri rutiere
intrare luminoase
iesire (Rev.2)
localitate
Servicii 71332000- Cumparare |Contract de |Taban 10000 11900 2040,52 17.02.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 10000
studii 4 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
geotehnice |de inginerie publice u
geotehnica
(Rev.2)
Servicii 48311000- Cumparare |Contract de | Taban 10000 11900 2040,52 17.02.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 10000
registratura |1 - Pachete directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
electronica [software publice U
pentru
gestionarea
documente
lor (Rev.2)
Lucrari 45212120- Cumparare |Contract de | Taban 447000 531930 90330,40 31.03.2023 |30.09.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 447000
Amenajare |3 - Lucrari directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
parc strada |de publice U
Rozelor constructii
de parcuri
tematice
(Rev.2)
Mobilier 39100000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1010,41 31.03.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
birouri 3 - Mobilier directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
(Rev.2) publice U




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Suplimenta 71322000~ Cumparare |Contract de | Taban 30000 35700 6062,44 31.03.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 30000
re suma 1 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
achizitie de publice u
proiecte proiectare
tehnice tehnica

pentru

constructia

de lucrari

publice

(Rev.2)
Suplimenta |71520000- Cumparare |Contract de | Taban 9000 10710 1818,73 31.03.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 9000
re suma 9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
achizitie de publice u
servicii supraveghe
supraveghe [re a
re lucrari lucrarilor

(Rev.2)
Achizitie 79314000~ Cumparare |Contract de | Taban 35000 41650 7072,85 31.03.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 35000
studii de 8 - Studiu directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
fezabilitate |de publice u

fezabilitate

(Rev.2)
Suplimenta |79411000- Cumparare |Contract de |Taban 50000 59500 10104,07 |31.03.2023 (29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 50000
re suma 8 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
consultanta |generale de publice u
proiecte consultanta

in

manageme

nt (Rev.2)
Stema 79822500~ Cumparare |Contract de |Taban 10000 10000 2027,74 06.04.2023 |29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 10000
localitate |7 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

de publice u

proiectare

grafica

(Rev.2)
Panoude [35261000- Cumparare |Contract de | Taban 2000 2380 405,56 11.04.2023 |02.05.2023 Online PRIMARIA (O 2000
informare |1 - Panouri directa achizitii Corina 00:00 00:00 GOLOGAN

de publice u

informare

(Rev.2)
Servicii 60182000- Cumparare |Contract de |Taban 70000 83300 14105,22 |22.06.2023 (29.09.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 70000
inchiriere |7 - directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
utilaje Inchiriere publice u

de vehicule

industriale

cu sofer

(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)
principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara
TVA)
Achizitie 30195200- Procedura [Contract de [Taban 211512,70 |251700,11 |42787,75 31.08.2023 |31.07.2024 |PNRR - Program / Online PRIMARIA (O 211512,70
echipament |4 - Table simplificata |achizitii Corina 00:00 00:00 dotari - Proiect GOLOGAN
e TICin sali |electronice publice 2023-1977 u
de clasa cu
posibilitate
de copiere
sau
accesorii
(Rev.2)
Achizitie 39160000- Procedura |[Contract de |Taban 216431,60 |257553,60 |43782,82 31.08.2023 [31.07.2024 |PNRR - Program / Online PRIMARIA |0 216431,60
mobilier in |1 - Mobilier simplificata | achizitii Corina 00:00 00:00 dotari - Proiect GOLOGAN
sali de clasa [scolar publice 2023-1977 U
si laborator [(Rev.2)
informatica
Achizitie 30213300- Procedura [Contract de [Taban 88540,20 105362,84 (17911,15 31.08.2023 |31.07.2024 |PNRR - Program / Online PRIMARIA (O 88540,20
echipament |8 - simplificata |achizitii Corina 00:00 00:00 dotari - Proiect GOLOGAN
e digitale in | Computer publice 2023-1977 u
cadrul de birou
laboratorul |(Rev.2)
ui de
iformatica
Achizitie 30213100- Procedura |Contract de [Taban 29513,40 35120,95 5970,38 31.08.2023 |31.07.2024 |PNRR - Program / Online PRIMARIA |0 29513,40
echipament |6 - simplificata |achizitii Corina 00:00 00:00 dotari - Proiect GOLOGAN
e digitale in | Computere publice 2023-1977 u
cadrul portabile
laboratorul |(Rev.2)
ui de fizica
Achizitie 39180000- Procedura |[Contract de |Taban 118053,60 [140483,78 (23881,54 |31.08.2023 |31.07.2024 |PNRR - Program / Online PRIMARIA |0 118053,60
mobilier si |7 - Mobilier simplificata | achizitii Corina 00:00 00:00 dotari - Proiect GOLOGAN
materiale |de publice 2023-1977 U
didactice laborator
specifice (Rev.2)
laboratorul
ui de fizica
Consultant |79418000- Cumparare |Contract de | Taban 30000 35700 6070,91 22.08.2023 [31.08.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 30000
ain 7 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
domeniul |de publice u
achizitiilor |consultanta
in domeniul
achizitiilor
(Rev.2)
Achizitie 39224340- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1011,82 22.08.2023 [31.08.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 5000
pubele 3 - Pubele directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
(Rev.2) publice U
Rechizite 39162110- Cumparare |Contract de | Taban 7800 9282 1579,33 28.08.2023 (31.08.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 7800
scolare 9- directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
Rechizite publice u
scolare
(Rev.2)
Dulciuri 15842300- Cumparare |Contract de | Taban 700 833 141,73 28.08.2023 [28.09.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 700
5 - Dulciuri directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
(Rev.2) publice U




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)
principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara
TVA)
Suplimenta |79314000- Cumparare |Contract de | Taban 150000 178500 30153,18 02.10.2023 |[31.10.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 150000
re suma 8 - Studiu directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
servicii de publice u
proiectare |fezabilitate
faza SF (Rev.2)
Servicii 71356100- Cumparare |Contract de |Taban 10000 11900 2010,21 02.10.2023 |31.10.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 10000
verificator |9 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
de proiect |de control publice u
tehnic
(Rev.2)
Suplimenta |79418000- Cumparare |Contract de | Taban 20000 23800 4020,42 02.10.2023 |31.10.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 20000
re suma 7 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
servicii de publice U
consultanta | consultanta
achizitii in domeniul
achizitiilor
(Rev.2)
Gresie 44912200- Cumparare |Contract de | Taban 7700 9163 1549,98 01.09.2023 [29.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 7700
8 - Gresie directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
(Rev.2) publice U
Produse 30192700- Cumparare |Contract de |Taban 8000 9520 1610,37 01.09.2023 (28.12.2023 Online PRIMARIA |0 8000
papetarie [8- directa achizitii Corina 00:00 00:00 GOLOGAN
Papetarie publice u
(Rev.2)
Camere 32323500- Cumparare |Contract de |Taban 5000 5950 1006,48 01.09.2023 |28.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |O 5000
supraveghe |8 - Sistem directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
re video de publice u
supraveghe
re (Rev.2)
Autocolant [22462000- Cumparare |Contract de | Taban 1000 1190 201,30 01.09.2023 [28.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 1000
personaliza |6 - directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
nt Materiale publice U
publicitare
(Rev.2)
Servicii 85147000- Cumparare |Contract de | Taban 4000 4760 805,19 01.09.2023 (28.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA |0 4000
medicina 1 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
muncii de publice u
medicina
muncii
(Rev.2)
Suplimenta 79341000~ Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1006,48 01.09.2023 |28.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
re suma 6 - Servicii directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
servicii de publice U
publicitate |publicitate
(Rev.2)
Produse 44400000- Cumparare |Contract de | Taban 5000 5950 1006,48 01.09.2023 |28.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 5000
curatenie |4 - Diverse directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN
produse publice u
fabricate si
articole
conexe

(Rev.2)




Obiectul Cod si Cod si Tip Tipul Responsabi |Valoarea ([Valoarea |Valoarea Data Data Observatii |Modalitate |Obiectivul |Modalitate |Unitatea Total valori |Ramas de
contractulu [denumire |denumire |procedura |contractulu |lachizitie [estimata estimata estimata estimata de | estimata de ade din ade responsabil | achizitii alocat RON
i Cpv CPV i RON (fara |RON (cu EUR (fara |incepere finalizare finantare |strategia desfasurare |a alocate (fara TVA)

principal secundar TVA) TVA) TVA) locala RON (fara

TVA)

Scaune 39110000- Cumparare |Contract de | Taban 8800 10472 1772,66 27.10.2023 |27.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 8800

6 - Scaune, directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

produse publice u

conexe si

piese ale

acestora

(Rev.2)
Containere (44619000- Cumparare |Contract de | Taban 48000 57120 9669,04 27.10.2023 |27.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 48000
modulare |2 -Alte directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

containere publice u

(Rev.2)
Tabla 14622000- Cumparare |Contract de | Taban 12600 14994 2538,12 27.10.2023 |27.12.2023 Fonduri Online PRIMARIA (O 12600

7 - Otel directa achizitii Corina 00:00 00:00 bugetare GOLOGAN

(Rev.2) publice U
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